Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02718570605
Codice fiscale: 02718570605

Denominazione: Venditti Giovanni srl
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: via Cincirisco snc

Comune: Isola del Liri Provincia: FR

Cap: 03036 Nazione: IT

Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. s.r.l.

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A 16/A

Comune: Patrica Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ’ Numero documento ‘

Data documento

Codice destinatario

TDO1 (fattura)

FPR 351/20

31-12-2020

M5UXCR1

Cod. articolo Descrizione

Quantita ‘ Prezzo unitario ‘

UM ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

DDT 525 del 07-12-2020
RIPARAZIONE SEDE CALOTTA COMM.2020_0800

RIPARAZIONE ASSE INDOTTO CON ESTRAZIONE
CUSCINETTO, RIPORTO E RETTIFICA SEDE
CUSCINETTO E RETTIFICA SEDE PARAGRASSO

RIMBOCCOLATURA DI N.2 PARAGRASSI
DDT 527 del 10-12-2020

RIPARAZIONE SEDE CUSCINETTO ASSE INDOTTO
+ COSTRUZIONE ANELLO + COSTRUZIONE
BOCCOLA COMM.2020_0800

DDT 530 del 14-12-2020
SALDATURA MORSETTIERA COMM.2020_0530
DDT 533 del 17-12-2020

RETTIFICA FORO PULEGGIA COMM.2020_0005 A
D180,05MM

DDT 547 del 30-12-2020

RIPARAZIONE INDOTTO COMM 2020_0834 CON
RIPORTO IN SALDATURA, RETTIFICA E
RICOSTRUZIONE CAVA CHIAVETTA SEDE GIUNTO

TORNITURA PARAGRASSO COMM 2020_0833

RIPARAZIONE COPRIMORSETTIERA COMM
2020_0833

RICOSTRUZIONE 3 PERNI IN OTTONE COMM
2020_0833

DDT 548 del 30-12-2020
SALDATURA VENTOLA COMM 2020_0834

COSTRUZIONE BOCCOLA IN ACC. C45
De60L110MM CON FORO D45X45MM, CAVA
CHIAVETTA DA 14, FORO D15X60MM E
FRESATURA ESAGONO PER CHIAVE 32

DDT 549 del 30-12-2020
RIMBOCCOLATURA N°2 CALOTTE COMM 2020_850

SOSTITUZIONE ASSE VENTILATORE COMM
2020_0850

RIMBOCCOLATURA CALOTTA COMM 2020_854

TORNITURA INGRASSATORE 2020_0850

DDT 550 del 30-12-2020

RIMBOCCOLATURA CALOTTA LATO VENTOLA
COMM 2020_856

DDT 551 del 30-12-2020

COSTRUZIONE N°2 SUPPORTI PER MAGNETI
COSTITUITI DA: -N°2 SCATOLATI 100X60X6
LUNGHEZZA 2395MM -N°4 SUPPORTI De130,Di70,
L130MM CON N°2 SEDI CUSCINETTO A D80, N°2
SEDI SEEGER, FRESATURE LATERALI FINO A

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

180,00

290,00

130,00

350,00

350,00

180,00

480,00

30,00

90,00

120,00

220,00

150,00

110,00

130,00

160,00

30,00

120,00

3.325,00

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

180,00

290,00

260,00

350,00

350,00

180,00

480,00

30,00

90,00

360,00

220,00

150,00

220,00

130,00

160,00

30,00

120,00

6.650,00

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate

Pagina 1 di 2




Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1IT02718570605 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02718570605 Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: Venditti Giovanni srl Denominazione: R.E.M. s.r.l.

Regime fiscale: RFO1 (ordinario) Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A 16/A
Indirizzo: via Cincirisco snc Comune: Patrica Provincia: FR

Comune: Isola del Liri Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT

Cap: 03036 Nazione: IT
Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

Tipologia documento ‘ Art. 73 ’ Numero documento ‘ Data documento ’ Codice destinatario
TDO1 (fattura) FPR 351/20 31-12-2020 M5UXCR1
Cod. articolo Descrizione Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale

D100MM E N°8 FORI FILETTATI M10 OGNUNO
COMPRENSIVI DI CUSCINETTI 6208 -N°8 PIASTRE
80X200 SP.12MM CON N°4 FORI SVASATI D10,5MM
OGNUNA -N°4 PIASTRE AD L 100X100 SP.8MM
CON N°4 FORI FILETTATI M8 OGNUNA -N°4
PIASTRE AD L 100X100 SP.8 PER APPOGGIO
SCATOLATI -N°4 ALBERI Dmax50XL400mm CON N°
2 SEDI CUSCINETTO A D40, SEDE BIELLA
D20X60mm CON CAVA CHIAVETTA DA 6mm E
SEDE INTERNA D28X100mm PER FISSAGGIO ASTE
-N°4 BIELLE COSTITUITE DA PIASTRINE TAGLIATE
A LASER, SALDATE SU CANOTTO De35,Di20 CON
CAVE CHIAVETTA DA 6MM -N°4 PORTA MAGNETI
COSTITUITI DA PIASTRE IN ALLUMINIO
220X130X12 CON N°4 FORI SVASATI OGNUNA, N°4
FORCELLE 80X40X57 INCASSATE E SALDATE SU
PIASTRE, PERNI, RONDELLE IN BRONZO E N°4
FORCELLE D45X90, CON FORO D28 PER ASTA,
FRESATURE E FORO D20 PER PERNO

COSTRUZIONE N°2 SUPPORTI PER 2,00 2.070,00 PZ 22,00 4.140,00
MOVIMENTAZIONE CILINDRO

COSTRUZIONE PIASTRA IIN ALLUMINIO 1,00 560,00 PZ 22,00 560,00
208X137X30,5MM PER FISSAGGIO CILINDRO SU

GUIDA RUE

COSTRUZIONE SQUADRO IN ALLUMINIO PER 1,00 580,00 Pz 22,00 580,00

COLLEGAMENTO CILINDRO CON GUIDA LINEARE

COSTRUZIONE PIASTRA IIN ALLUMINIO 1,00 80,00 PZ 22,00 80,00
100X135X10 PER SUPPORTO CATENA PORTACAVI

COSTRUZIONE FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO 1,00 340,00 PZ 22,00 340,00
MOTORE-GUIDA LINEARE

COSTRUZIONE PIASTRA IN ALLUMINIO PER 1,00 370,00 PZ 22,00 370,00
FISSAGGIO VENTOSA

PROGETTAZIONE E DISEGNI SUPPORTI MAGNETI 1,00 2.000,00 PZ 22,00 2.000,00
E SUPPORTI PER MOVIMENTAZIONE CILINDRO

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 18.320,00 4.030,40
Importo bollo Bollo Virtuale ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
22.350,40
Modalita pagamento ‘ Coordinate Bancarie ‘ Istituto Data scadenza Importo
MPO5 Bonifico IBAN IT16D0306974470100000002495 INTESA SANPAOLO - ISOLA DEL LIRI  31-03-2021 22.350,40

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate
Pagina 2 di 2



