## Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02718570605

Codice fiscale: 02718570605 Denominazione: Venditti Giovanni srl Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: via Cincirisco snc Comune: Isola del Liri Provincia: FR Cap: 03036 Nazione: IT

Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

## Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605

Codice fiscale: 02240470605 Denominazione: R.E.M. s.r.l. Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A 16/A

Comune: Patrica Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		FPR 351/20	31-12-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg. %IVA		Prezzo totale
	DDT 525 del 07-12-2020						
	RIPARAZIONE SEDE CALOTTA COMM.2020_0800	1,00	180,00	PΖ	22,	00	180,00
	RIPARAZIONE ASSE INDOTTO CON ESTRAZIONE CUSCINETTO, RIPORTO E RETTIFICA SEDE CUSCINETTO E RETTIFICA SEDE PARAGRASSO	1,00	290,00	PZ	22,	00	290,00
	RIMBOCCOLATURA DI N.2 PARAGRASSI	2,00	130,00	PΖ	22,0	00	260,00
	DDT 527 del 10-12-2020						
	RIPARAZIONE SEDE CUSCINETTO ASSE INDOTTO + COSTRUZIONE ANELLO + COSTRUZIONE BOCCOLA COMM.2020_0800	1,00	350,00	PZ	22,	00	350,00
	DDT 530 del 14-12-2020						
	SALDATURA MORSETTIERA COMM.2020_0530	1,00	350,00	PΖ	22,0	00	350,00
	DDT 533 del 17-12-2020						
	RETTIFICA FORO PULEGGIA COMM.2020_0005 A D180,05MM	1,00	180,00	PΖ	22,	00	180,00
	DDT 547 del 30-12-2020						
	RIPARAZIONE INDOTTO COMM 2020_0834 CON RIPORTO IN SALDATURA, RETTIFICA E RICOSTRUZIONE CAVA CHIAVETTA SEDE GIUNTO	1,00	480,00	PZ	22,	00	480,00
	TORNITURA PARAGRASSO COMM 2020_0833	1,00	30,00	PΖ	22,0	00	30,00
	RIPARAZIONE COPRIMORSETTIERA COMM 2020_0833	1,00	90,00	PZ	22,	00	90,00
	RICOSTRUZIONE 3 PERNI IN OTTONE COMM 2020_0833	3,00	120,00	PΖ	22,	00	360,00
	DDT 548 del 30-12-2020						
	SALDATURA VENTOLA COMM 2020_0834	1,00	220,00	PΖ	22,0	00	220,00
	COSTRUZIONE BOCCOLA IN ACC. C45 De60L110MM CON FORO D45X45MM, CAVA CHIAVETTA DA 14, FORO D15X60MM E FRESATURA ESAGONO PER CHIAVE 32	1,00	150,00	PZ	22,	00	150,00
	DDT 549 del 30-12-2020						
	RIMBOCCOLATURA N°2 CALOTTE COMM 2020_850	2,00	110,00	PΖ	22,0	00	220,00
	SOSTITUZIONE ASSE VENTILATORE COMM 2020_0850	1,00	130,00	PZ	22,	00	130,00
	RIMBOCCOLATURA CALOTTA COMM 2020_854	1,00	160,00	PΖ	22,0	00	160,00
	TORNITURA INGRASSATORE 2020_0850	1,00	30,00	PΖ	22,	00	30,00
	DDT 550 del 30-12-2020						
	RIMBOCCOLATURA CALOTTA LATO VENTOLA COMM 2020_856	1,00	120,00	PZ	22,	00	120,00
	DDT 551 del 30-12-2020						
	COSTRUZIONE N°2 SUPPORTI PER MAGNETI COSTITUITI DA: -N°2 SCATOLATI 100X60X6 LUNGHEZZA 2395MM -N°4 SUPPORTI De130,Di70, L130MM CON N°2 SEDI CUSCINETTO A D80, N°2 SEDI SEEGER, FRESATURE LATERALI FINO A	2,00	3.325,00	PZ	22,	00	6.650,00

## Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02718570605

Codice fiscale: 02718570605
Denominazione: Venditti Giovanni srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario)
Indirizzo: via Cincirisco snc
Comune: Isola del Liri Provincia: FR

Cap: 03036 Nazione: IT

Email: vendittigiovannisnc@virgilio.it

## Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605

Codice fiscale: **02240470605**Denominazione: **R.E.M. s.r.I.**Indirizzo: **VIA FERRUCCIA 16/A 16/A** 

Comune: Patrica Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		FPR 351/20	31-12-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	D100MM E N°8 FORI FILETTATI M10 OGNUNO COMPRENSIVI DI CUSCINETTI 6208 -N°8 PIASTRE 80X200 SP.12MM CON N°4 FORI SVASATI D10,5MM OGNUNA -N°4 PIASTRE AD L 100X100 SP.8MM CON N°4 FORI FILETTATI M8 OGNUNA -N°4 PIASTRE AD L 100X100 SP.8 PER APPOGGIO SCATOLATI -N°4 ALBERI Dmax50XL400mm CON N°2 SEDI CUSCINETTO A D40, SEDE BIELLA D20X60mm CON CAVA CHIAVETTA DA 6mm E SEDE INTERNA D28X100mm PER FISSAGGIO ASTE -N°4 BIELLE COSTITUITE DA PIASTRINE TAGLIATE A LASER, SALDATE SU CANOTTO De35, Di20 CON CAVE CHIAVETTA DA 6MM -N°4 PORTA MAGNETI COSTITUITI DA PIASTRE IN ALLUMINIO 220X130X12 CON N°4 FORI SVASATI OGNUNA, N°4 FORCELLE 80X40X57 INCASSATE E SALDATE SU PIASTRE, PERNI, RONDELLE IN BRONZO E N°4 FORCELLE D45X90, CON FORO D28 PER ASTA, FRESATURE E FORO D20 PER PERNO						
	COSTRUZIONE N°2 SUPPORTI PER MOVIMENTAZIONE CILINDRO	2,0	0 2.070,00	PZ		22,00	4.140,00
	COSTRUZIONE PIASTRA IIN ALLUMINIO 208X137X30,5MM PER FISSAGGIO CILINDRO SU GUIDA RUE	1,0	0 560,00	PZ		22,00	560,00
	COSTRUZIONE SQUADRO IN ALLUMINIO PER COLLEGAMENTO CILINDRO CON GUIDA LINEARE	1,0	0 580,00	PZ		22,00	580,00
	COSTRUZIONE PIASTRA IIN ALLUMINIO 100X135X10 PER SUPPORTO CATENA PORTACAVI	1,0	0 80,00	PZ		22,00	80,00
	COSTRUZIONE FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO MOTORE-GUIDA LINEARE	1,0	0 340,00	PZ		22,00	340,00
	COSTRUZIONE PIASTRA IN ALLUMINIO PER FISSAGGIO VENTOSA	1,0	0 370,00	PZ		22,00	370,00
	PROGETTAZIONE E DISEGNI SUPPORTI MAGNETI E SUPPORTI PER MOVIMENTAZIONE CILINDRO	1,0	2.000,00	PZ		22,00	2.000,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI							
esigibilità iva / rife	rimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
I (esigibilità immediata)	diata)		22,00		18.320,00	4.030,40	
Importo bollo	Bollo Virtuale	So	Sconto/Maggiorazione		Totale docu	umento	
		'				22.350.40	

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT16D0306974470100000002495	INTESA SANPAOLO - ISOLA DEL LIRI	31-03-2021	22.350,40